

Ebeveynler için çocuklarının dersden yokluğu/devamsızlık hakkında bilgiler

6 ila 15 yaş arasındaki çocuklarınızın okula başlaması kanuni yükümlülüktür. Çocuklarınız okul süresi içerisinde, düzenli olarak okula devam etmek zorundadırlar.

Bunun sorumluluğunu ise veli olarak siz taşımaktasınız. Çocukların okula devamsızlık durumlarını ise veliler yazılı veya sözlü olarak, gerekçesiyle birlikte okula bildirmek zorundadırlar.

Geçmişte bazı velilerin izin almadan okul süresi içerisinde çocuklarını alarak tatile (örneğin memleketlerine) gittikleri yaşanmıştır. Bu ve buna benzer olaylar nedeniyle sizi bu konuda aydınlatmak istiyoruz. Veli olarak bu hususta dikkat etmeniz gerekmektedir, aksi takdirde hakkınızda suç duyurusu yapılabilir.

2020/21 öğretim yılından itibaren mazeretsiz devamsızlık için yeni ve daha sıkı kurallar geçerli olacaktır. §25 Zorunlu Eğitim Yasasına göre, yasal vasiler, okul çağındaki çocukları üç okul gününden fazla mazeretsiz olarak devamsızlık yaparsa hukuki işlemler başlatılacaktır.

Bu konuda yaşanabilecek zorlukları baştan önleyebilmek amacıyla ve okul yönetimine karşı düzenli bir ilişki yürütülebilmesi için çocukların okula gidememeleri halinde, okulun bu durumdan haberdar edilmesi velilerin yükümlülüğüdür.

Çocuk, kendisinin veya velisinin hastalığından dolayı okula gitmesinin mümkün olmaması durumunda okula devamsızlık yapabilir. Hastalığın uzun sürmesi durumunda doktor raporu gereklidir.

Diğer her türlü devamsızlık için aşağıdaki şekilde izin almak gerekmektedir:

- Bir kaç saat`den bir güne kadar sınıf öğretmeninden,
- 2 günden 1 haftaya kadar olan süre için okul müdüründen,
- 1 haftadan uzun süreler için bir üst makamdan (Bildungsdirektion für Tirol). Bu yüzden, bir haftadan uzun bir süre için izin alınması isteniyorsa, yazılı olarak okul yönetimine veya okul müdürüne başvurulması gerekmektedir.

Aşağıda yazılı bulunan yabancılar danışmanlığından, ana dilinizde, her türlü okul problemlerini görüşmek, çözüm bulmak ve okul konularını içeren kanun ve haklar ile ilgili bilgiler edinmek için başvurabilirsiniz.Tüm hizmetler tamamen ücretsizdir.

Nataša Maroševac
+43 512 9012-9292
natasa.marosevac@bildung-tirol.gv.at

Gamze Kilic
+43 512 9012-9293
gamze.kilic@bildung-tirol.gv.at

Bildungsdirektion für Tirol
6020 Innsbruck, Heiliggeiststraße 7
3. Stock, Zimmer 072 Fax: +43 512 9012 749105